11. חומר החקירה הומצא לידי ב"כ הנאשם והמאשימה תעביר לידיו מסמכים שלטענתו חסרים - בהקדם
האפשרי .

12. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, אני דוחה בשלב זה את טענותיו של הנאשם לביטול כתב האישום בשל
קיומה של טענת הגנה מן הצדק לפי סעיף149(10) לחסד"פ [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

13. כאשר נדון הנאשם בעבירות המרמה שיוחסו לו ובמידה והיה מעוניין לצרף עבירות נוספות שאינן מבין
אלה הנכללות ברשימת המב"ד של המרשם הפלילי, היה עליו לעשות כן ביוזמתו ומשלא עשה כן עליו

להלין על עצמו בלבד.

צריכות ומתעמרת של המאשימה, בדבר התנהגות שערורייתית, מקוממת הנאשם טענותיו של יתר .17
ולא על דרך של העלאת והנטל הוא על הנאשם, במסגרת פרשת ההגנה שלו להיות מוכחות בראיות

טענה מקדמית.

אשר על כן אני דוחה את הטענות המקדמיות, אינני מורה על ביטול האישום וקובעת כי הנאשם ישיב
לאישום במועד ההקראה שנקבע- 23/04/14.

העתק ההחלטה יועבר לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אדר ב תשע"ד, 16 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.